
Eerste wijziging Legesverordening Zandvoort 2023 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zandvoort; 

  

gelet op artikel 229 van de Gemeentewet en artikel 9 van de Legesverordening Zandvoort 2023; 

  

besluit vast te stellen de volgende verordening: 

  

Eerste wijziging Legesverordening Zandvoort 2023 

Artikel I   
Titel 3, hoofdstuk 4 van de Tarieventabel (bijlage 1) behorende bij de Legesverordening Zandvoort 2023 

wordt als volgt gewijzigd: 

  

Tekstuele wijziging van de Tarieventabel behorende bij de Legesverordening Zandvoort 2023 

Wordt Was 

€ 68,40 een aanvraag tot het wijzi- 

gen van een vergunning 

als bedoeld onder 3.1.5.1 

3.1.5.2 € 68,40 een aanvraag tot het wijzi- 

gen van een vergunning 

als bedoeld onder 3.1.6.1 

3.1.5.2 

€ 142,00 een aanvraag tot het wijzi- 

gen van een vergunning 

als bedoeld onder 3.1.5.3 

3.1.5.4 € 142,00 een aanvraag tot het wijzi- 

gen van een vergunning 

als bedoeld onder 3.1.6.3 

3.1.5.4 

Artikel II   
Deze verordening treedt in werking op de eerste dag na die van bekendmaking. 

Aldus vastgesteld te Zandvoort op 4 april 2023, 

de secretaris, 

M. Pippel 

de burgemeester, 

D. Moolenburgh 

Nr. 158245 

GEMEENTEBLAD 14 april 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Zandvoort 

Gemeenteblad 2023 nr. 158245 14 april 2023 1 


